
Popieriniai rankšluosčiai virtuvėje – kaip juos naudoti tvariai?

Popieriniai rankšluosčiai yra nepakeičiamas ir labai naudingas daiktas kiekvienos namų
šeimininkės virtuvėje. Jie naudojami daugeliu atvejų, ne tik drėgnoms rankoms šluostyti. Yra
keletas naudingų popierinių rankšluosčių panaudojimo būdų virtuvėje, apie kuriuos žino ne
visi. Aptarkime juos.

Popierinių rankšluosčių naudojimas aliejaus pertekliaus sugėrimui, kepant
kepsnius, blynus, koldūnus ar mėsą

Tiesiog padėkite iškeptus kulinarinius šedevrus ant popierinio rankšluosčio ir palikite juos
kuriam laikui, kad šis sugertų riebalus. Po to galėsite mėgautis maistu nesijaudindami, kad
riebalų perteklius pateks į jūsų organizmą.

Popierinių rankšluosčių naudojimas keptuvėms ir kepimo skardoms sutepti

Paimkite popierinio rankšluosčio gabalėlį, suvilgykite jį augaliniu aliejumi arba lydytu
sviestu ir sutepkite norimą formą. Tam jums nereikės naudoti papildomo virtuvės įrankio,
tokio kaip silikoninis šepetukas ir vėliau plauti nuo jo riebalus.

Popierinių rankšluosčių naudojimas siekiant ilgiau išlaikyti vaisius ir daržoves
šviežius šaldytuve

Jei norite kuo ilgiau išlaikyti daržoves, vaisius ar prieskonines žoleles šviežias, suvyniokite
jas į popierinius rankšluosčius. Taip jos ilgiau išliks šviežios, o šaldytuvo lentynos ir stalčiai
bus švaresni.

Popierinių rankšluosčių naudojimas norint apsaugoti pakabinamas virtuvines
spinteles nuo dulkių

Virtuvės spintelių viršų uždenkite popieriniais rankšluosčiais ir kraštus prispauskite kokiu
nors sunkiu daiktu. Vienkartiniai rankšluosčiai surinks dulkes, todėl jums bus lengviau valyti
virtuvę. Jums tereikės periodiškai popierinius rankšluosčius pakeisti naujais.

Popierinių rankšluosčių naudojimas transportuojant indus

Popieriniais rankšluosčiais verta uždengti lėkštes, puodus ir keptuves, kad transportuojant
jie nesudužtų ir nebūtų pažeisti jautrūs paviršiai.

Popierinių rankšluosčių naudojimas šiukšlių dėžėje

https://shop.manjana.lt/higieninis-popierius-ir-laikikliai/popieriniai-ranksluosciai-ir-serveteles


Popieriniai rankšluosčiai virtuvėje – kaip juos naudoti tvariai?

Šiukšlių dėžės dugną uždenkite sulenktu popieriniu rankšluosčiu. Jei iš šiukšlių maišo
ištekės skystis, rankšluostis jį sugers, todėl nereikės kaskart plauti dėžės.

Popierinių rankšluosčių naudojimas paviršių valymui

Pagrindinė bet kokio rankšluosčio, tekstilinio ar popierinio, funkcija – tarnauti kaip valymo
įrankiui, padedančiam tvarkyti virtuvę ir namus. Šiuo požiūriu popieriniai rankšluosčiai yra
daug pranašesni už tekstilinius, nes jų pagalba galima atlikti ir šlapią, ir sausą valymą.
Patogu, jog kas kart nereikia skalbti nešvarių šluosčių ir jų pakartotinai naudoti. Naudojant
popierinius rankšluosčius, namų valymas yra daug higieniškesnis: pirmiausia galite nuvalyti
paviršius drėgnu rankšluosčiu, o paskui nauju sausu. Jokių bakterijų ir nešvarių rankų.


